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1,513,680,430

20,000,000

500,000,000

27,000,000

10,000,000

489,937,000

641,679,000

32,400,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 04

 05

ASISTENCIA A MENORES EN CONFLICTO CON LA LEY PENAL

SERVICIO DEL REGISTRO CIVIL DE LAS PERSONAS

UN.RES.:

UN.RES.:

 310

 320

 340

 360

 390

 111
 111
 113
 114
 114

 123
 125

 131
 133

 144
 144
 145
 145

 191
 199

 210

 230

 240

 250

 260
 260

 284

 290

 310

 320

 330
 330

 340
 340

 30

 30

 30

 30

 30

 10
 30
 10
 10
 30

 30
 10

 10
 10

 10
 30
 10
 30

 10
 10

 30

 30

 30

 30

 10
 30

 30

 30

 30

 30

 10
 30

 10
 30

 037

 037

 037

 037

 037

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001

Productos Alimenticios

Textiles  Y  Vestuarios

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Sueldos
Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos Alimenticios

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

1,294,440,000

40,000,000

60,000,000

35,040,000

19,300,000

16,344,113,952
589,025,088

70,289,808
1,367,866,980

49,085,424

374,400,000
143,894,918

557,200,000
2,160,000,000

130,000,000
2,600,000,000

78,000,000
227,500,000

3,600,000
4,912,774,750

444,480,000

711,500,000

2,836,112,000

250,000,000

47,630,430
1,466,050,000

20,000,000

500,000,000

27,000,000

10,000,000

134,807,000
355,130,000

15,204,000
626,475,000
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12 - 09 MINISTERIO DE JUSTICIA

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  15 DIRECCIÓN GRAL. DEL REGISTRO DEL ESTADO CIVIL 39,579,430,862

 400

 500

 900

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

500,000,000

1,703,500,000

25,101,512

 360

 390

 490

 520

 530

 910

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

OTRAS MATERIAS PRIMAS Y PRODUCTOS SEMIELABORADOS

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

195,120,000

71,170,000

500,000,000

1,140,000,000

563,500,000

25,101,512

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 05 SERVICIO DEL REGISTRO CIVIL DE LAS PERSONAS
UN.RES.:

 350

 360

 390

 490

 520

 530

 910

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Otras Materias Primas Y Productos Semielaborados

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

32,400,000

195,120,000

71,170,000

500,000,000

1,140,000,000

563,500,000

25,101,512
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